
Emberemlékezet óta
követik egymást a föld ezen
részén az évszakok, így a
nyár is, mikor a természet
leginkább megmutatja tel-
jességét, erejét hõben, fény-
ben. S amikor e rendszere-
sen ismétlõdõ pompában
az alkotni született ember
egymás javára, saját szóra-
kozására közösségi prog-
ramokat szervez, egy új
idõszámítás veszi kezdetét.

A már több, mint kéte-
zer éve számolt és vissza-
számolt idõben, az Árok-
szállási Nyár elnevezésû
kétnapos programsorozat a
nyár hevében 2009. július
11-12-én immár jubileumi,
10. rendezvényéhez érke-
zett.

Az elõzõ napi esõzés kel-
lemes hõérzetet biztosított a
város fõterén gyülekezõ ju-

bileumi rendezvénysorozat
résztvevõinek.

A Barta Attila, Barta
Zoltán által „összetrombi-
táltakat” megelõzve a ren-
dezvény fõ attrakciójának, a
birkafõzõ versenynek részt-
vevõi már a téren szorgos-
kodtak, hogy a legjobb felál-
lítási helyeken fõzzék meg a
hagyományos alföldi ételt, a
birkapörköltet.

Mire Vass Lajos jászka-
pitány, dr. Gedei József or-
szággyûlési képviselõ, Ger-
gely Zoltán polgármester
köszöntötték a versenyzõ-
ket, a füstben már elvegyül-
tek a kezdetleges pörköltilla-
tok is. 

A közszereplõi hármas
ezt megelõzõen nyitotta
meg a Széchenyi István Ál-
talános Iskola tantermeiben,
udvarán és tornatermében
rendezett kiállításokat.

Az asztalosipari kiállítá-
son ez alkalommal 6 kiállító
szerepelt, közöttük Jászapáti
és Jászberény szakiskolái. Ez
évben az Árokszállási Nyár
keretében tartott kisállat-
börzét a Csörsz Vezér Ga-
lamb, Díszmadár és Kis-
állat-tenyésztõk Egyesülete
16 kiállítóval.

A már hagyományos
Flóra Nyár virágai a torna-
teremben pompáztak; 39 vi-
rágkedvelõ engedte, hogy a
nagyközönség is csodálhassa
féltve õrzött, gondosan
ápolt hibiszkuszait, azáleáit.

Az ifjú Flóra Virágkedvelõk
immár harmadik éve csatla-
koztak, most 16 fõvel e szín-
pompához. Az iskola tanter-
mében újra láthattuk Tóth
Lászlóné Guba Mária üveg-
festményeit, Tóth László fa-
munkáit, az elõtérben Földi
Borbála kézimunkáit. Egy
termet kapott képeinek egy
hazalátogató amatõr festõ,
Somoskõi Lajos, aki Ulaki
Lajosként látta meg a nap-
világot Jászárokszálláson
1929. 09. 29-én, úgyhogy a
Jubileumi Nyár kiállítását
követõen õ is egy szép jubi-
leumot ünnepelhet. A bol-
dog frigy után apai néven
folytatódik hosszú, változa-
tos élete. Az ötvenes-hatva-
nas években újságíró külön-
bözõ üzemi lapoknál.

1984-ben verses kötete
jelenik meg Júliusi rapszó-
dia címmel, majd regényt is
ír, a Fekete rigók címût.
Festményei egy 52 évi há-
zasságot követõen felesége
2006-ban bekövetkezett ha-
lála után keletkeztek. A ter-
mékeny 3 évben 300 fest-
mény készült. Ezekbõl most
huszonötöt láthattak az ér-
deklõdõk. A kiállításokba
belefeledkezõk az udvarra
érve a pörköltillat ölelésében
térhettek vissza a fõtérre,
ahol a Csillag Mazsorettek
felvonulása után a helyi
amatõr mûvészeti csoportok
léptek fel. A felhõtlen égen
úszó nap árnyékolását most
az olykor-olykor a 86 bog-
rács alól felszálló fahasábok
füstje valósította meg. Mire
Kovács Kati színpadra lé-

pett, a füst színpadi hangu-
latelemmé vált, hiszen a déli
órában, a tûzõ napban a
fényeffektek úgysem érvé-
nyesültek volna. Az éneklõ
szakácsoknak nem volt ne-
héz dolguk a hangulat foko-
zásában, hiszen a zsûrizést
követõen a fõzés fogyasztás-
ba ment át, elõtte és utána
való italok kínálásával. A
zsûri gazdagon díjazhatott,

hiszen a támogatók felaján-
lásaiból a résztvevõk közel
harmada részesült tárgyi ju-
talomban. Így még a 16. he-
lyezett is, de kiosztották az
Arany Bogrács díj (Perlaki
Ferenc) mellett az Arany Fa-
kanál díjat is (Újireg csapa-
ta). Díjat kapott a Legjobb
Fakanálforgató (Dr. Olajos
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„Összetrombitálják” – a kisdob már pihen

Somoskõi Lajos tárlatát Gyõzõ Gyula nyitotta meg

Ez a füstölgés jó hangulatot hozott

Folytatás a 3. oldalon

Az volt a jó a XV. Jász Vi-
lágtalálkozóban, hogy köz-
vetlenek voltak egymáshoz az
emberek. Ahogy falun szokás
mindenkinek köszönni, úgy
most ezt a közvetlenséget

éreztem a három nap alatt,
ahogy biccentettek felém,
vagy megszólítottak a szá-
momra ismeretlen emberek.
Ám az idõjárás folyton közbe
okvetetlenkedett. Pénteken a

megnyitón, szombaton a dísz-
ünnepség kezdetén szakadt
ránk az égi áldás. A Himnusz
szavait komolyan vették az
égiek: „Isten áldd meg a ma-
gyart” és zuhogó esõvel vála-
szoltak. Ám talán éppen ez az,
ami összekovácsolta a találko-
zóra érkezõket. Esernyõt nyi-
tottak, és maradtak a díszün-
nepségen, melyen átadták a
Jászságért díjat. Idén Szikszai
Mária nyugalmazott könyv-
tárigazgató és Molnárné Szik-
szai Klára nyugalmazott tanár
részesült ebben az elismerés-
ben. Az Alattyánért díjat Bor-
sányi István helytörténeti ku-
tató vette át, illetve két, a tele-
pülésen mûködõ gazdasági
vállalkozás. A találkozón az el-
származottak nevében Burka
Tibor mondott köszöntõt.

– Aki itt születik ezen a
Tarna-Zagyva ölelte tájon, s
gyerekként e földeken s falvak-
ban nevelkedett – bárhová veti
a sors, mindörökké jász ma-
rad! – mondta Burka Tibor. 

Az ünnepségen Ficsór Jó-
zsef Kiskunfélegyháza polgár-
mestere, mint a Kun össze-
fogás konzorcium elnöke kért
szót. A kunok kedvet kaptak a
jászoktól, hogy megszervez-
zék elsõ világtalálkozójukat.
Erre a szeptemberi randevúra
invitálta a jászokat. Ezt köve-
tõen Percz László, tavaly óta
regnáló kapitány számolt be
végzett munkájáról. Az új
jászkapitány, Vass Lajos beik-
tatásakor ivott a Lehel kürt-
bõl, minden jász egészségére.
Ezen az ünnepen Mozsár
Lászlóné jászágói polgármes-

terasszonnyal közösen vette át
a világtalálkozó szervezését
jelképezõ stafétabotot is. A
díszünnepség záróakkordja-
ként a jászkapitány lovon tá-
vozott. Ezután a mûvészeti

együtteseké volt a fõszerep. A
térség énekkarai, táncegyütte-
sei léptek színpadra. Mások a
vásári forgatagban nézelõd-

Összejöttek, ünnepeltek a jászok

Dr. Dobos László átadja a Jászságért díjat Szikszai testvérpárnak

A jász világ Alattyánban találkozott

Folytatás a 4. oldalon



2009. június 25-én soros
ülést tartott a képviselõ-tes-
tület. A napirendi pontok egy-
hangúlag elfogadásra kerül-
tek. Gergely Zoltán polgár-
mester úr megköszönte a
Samsung Electronics Magyar
Zrt. jászfényszarui gyárának
az adományt, melyben Jász-
árokszállás Város Önkor-
mányzatát részesítette. Négy
darab LCD-televíziót és kettõ
monitort kapott a város. Eb-
bõl egy televízió a Petõfi Mû-
velõdési Háznak, egy a Városi
Könyvtárnak, kettõ pedig az
Idõsek Apartmanházának ke-
rül átadásra, valamint két mo-
nitort a Polgármesteri Hiva-
talban használnak fel. Az ülés
az interpellációkkal folytató-
dott. Megállapításra került,
hogy írásbeli interpelláció
nem érkezett. Banka Emánuel
képviselõ úr interpellált a vá-
mosgyörki úton lévõ telekvá-
sárlással kapcsolatban. A jász-
árokszállási táblánál hatalmas
föld és szemét fogadja a tele-
pülésre érkezõket azon a terü-
leten, amit jó néhány éve érté-
kesített a képviselõ-testület,
hogy ott benzinkút valósul-
hasson meg. A Jászberényi
úton ki van téve az a tábla,
hogy a városban szennyvíz-
beruházás folyik. Érdeklõdött,
hogy ennek a táblának med-
dig kell kint lennie, valamint
javasolta, hogyha nincs rá
szükség, akkor kerüljön levé-
telre. Elmondta, hogy évekkel
ezelõtt már értékesítette a
képviselõ-testület a fogadó
emeleti részét azzal a kikötés-
sel, hogy amennyiben nem
kerül rendeltetésszerû haszná-
latba, akkor visszavásárolja az
eredeti áron. Több esetben in-
terpellált ez ügyben, de még
mindig nem történt elõrelé-
pés. Kókai Ferenc képviselõ
úr elmondta, hogy a Kossuth

utca végén lévõ kerékpárútnál
rengeteg földet hordtak ki.
Tudomása szerint az a cég, aki
odatette, már elköltözött, mi-
vel befejezte munkálatait. Ér-
deklõdött, hogy vissza fog-e
jönni a cég, és el fogja-e taka-
rítani a törmeléket? A Bogdán
utcában rengeteg föld lett a
zöldterületre téve, a vállalat
aki odahordta, el fogja-e majd
ezt egyengetni? A sportpályá-
val szembeni parkolóval tör-
tént egy lakossági bejelentés:
az egyik buszsofõrt abban az
utcában az önkormányzat fel-
szólította és bírságot szabott
ki. Ez ügyben szeretné, ha a
polgármester úr megmonda-
ná, hogy mikor lesz erre meg-
oldás, illetve javasolta, hogy
olyan hely kerüljön kijelölésre,
ahol a gépkocsivezetõk nor-
málisan ki tudnak szállni a
buszból. 

A képviselõ-testületi ülés
tájékoztatással folytatódott a
városközponti pályázattal kap-
csolatos beruházásról a Lehel
úti, a Prohászka úti, a temetõi
és a piactéri felújításról. Bar-
dóczy Árpád úr, a bonyolító
cég képviselõje elmondta,
hogy a befejezési határidõt jú-
lius 10-ére kell kitûzni. A
GRESS-ING Kft. a legszigo-
rúbb mûszaki ellenõri feltéte-
lekkel fogja átvenni a munkát,
ahol hibát találnak, javíttatni
fogják. A Bányamû Kft. a ki-
vitelezõ cég képviseletében
Petz Norbert úr hozzátette,
hogy csak az aszfaltozás van
hátra a munkálatokból. Egész
héten történnek a javítások, a
takarítások, és a sittelszállítá-
sok. Nincsen akadálya az asz-
faltozásnak, valószínûleg hol-
nap vagy hétfõn meg is kez-
dik. Megerõsítette, hogy jövõ
héten a munkálatokat befeje-
zik a településen. Gergely Zol-
tán polgármester úr felhívta a

figyelmet arra, hogy a minõ-
ségi ellenõrrel és a Polgár-
mesteri Hivatal mûszaki iro-
davezetõjével végigjárva min-
den hiba elhárítását leellenõ-
rizve kezdõdhet el a bitume-
nezés. Szerzõdés szerint napi
50 ezer Ft-os kötbér jár az ön-
kormányzatnak, ameddig az
érvényes átadás be nem feje-
zõdik. Ha az átadás átcsúszik
az 5 %-os ÁFA emelés idõ-
pontjára, akkor a többlet
ÁFÁ-t átvállalja a cég. Banka
Emánuel képviselõ úr szerint
rengeteg panasz van a kivitele-
zéssel kapcsolatban, a befeje-
zési határidõ egy hónapja le-
járt. Polgármester úr elmond-
ta, hogy a pályázatnál egyszeri
hosszabbítás megengedett.
Kérte a kivitelezõ céget, hogy
tegyen meg mindent azért,
hogy a végeredmény öröm-
mel záruljon, és a minõség ne
hagyjon maga után követel-
ményt. Minden segítséget
megadnak ahhoz, hogy szak-
mailag alátámasztott és jó
munkát végezzenek. 

Polgármester úr két ülés
között végzett munkáról szó-
ló beszámolóját 5 igen, 1 nem
szavazattal, valamint 6 tartóz-
kodással a képviselõ-testület
nem fogadta el. 

Dr. Wirth István képviselõ
úr javasolta, hogy a lakosság
vagyonbiztonságának növelé-
se, a bûncselekmények elköve-
tõinek hatékonyabb felderíté-
se érdekében vizsgálja meg a
mezõõri szolgálat létrehozásá-
nak lehetõségét a testület. A
képviselõ-testület megbízza a
polgármestert, hogy a Polgár-
mesteri Hivatal bevonásával
dolgozza ki a szolgálat beveze-
tésének feltételeit, és azt ter-
jessze elõ a következõ soros
ülésen.

Következõ napirendi pont
Jászárokszállás Város sportéle-

tének áttekintésérõl, a létesít-
mények felújítási és sportfej-
lesztési feladatainak kialakítá-
sáról szólt, melyet Csomor Já-
nos képviselõ úr adott elõ. Is-
mertette, hogy a város sport-
értékeinek megõrzése a sport-
egyesületek és civil szervezetek
költségvetési támogatásával
valósulhatott meg. A képvise-
lõ-testület az önkormányzat
tulajdonát képezõ sportlétesít-
mények üzemeltetésének és
felújításának forrásait a min-
denkori költségvetési helyzet
figyelembevételével igyekezett
biztosítani. Támogatóként já-
rult hozzá a sportszervezetek
mûködéséhez, a szabadidõ-
sport rendezvények megszer-
vezéséhez, megvalósításához.
Két cégnek köszönhetõen – a
Rosenberger Magyarország
Kft.-nek és a WEGER Hun-
gária Kft.-nek – a sportegye-
sületnek sikerült az önkor-
mányzati támogatását meg-
duplázni. Az Ezüstkalász Szö-
vetkezetnél gondoskodnak a
pálya karbantartásáról. Az elõ-
terjesztést a képviselõ-testület
egyhangúlag elfogadta.

A képviselõ-testület mó-
dosította a Szervezeti és Mû-
ködési Szabályzatról szóló
4/2007. (III. 30.) rendeletét.
Az Állami Számvevõszék
2008. évi vizsgálata kapcsán a
Polgármesteri Hivatal ügy-
rendjét érintõ változás beépí-
tését kérte. Két képviselõcso-
porttól is érkeztek módosító
javaslatok, melyek egyenként
megszavazásra kerültek.  

A helyi Cigány Kisebbségi
Önkormányzat munkájáról
szóló tájékoztatást Oláh Pál el-
nök úr részletesen ismertette.
Gergely Zoltán polgármester
úr megköszönte a Cigány Ki-
sebbségi Önkormányzat min-
den tagjának eddigi munkáját.
A tájékoztató egyhangúlag el-
fogadásra került.

A képviselõ-testület jóvá-
hagyta a Jászsági Támogató
Szolgálat finanszírozásának le-
hetõségeirõl szóló szakmai tá-
jékoztatót, és döntött arról,

hogy a továbbiakban is igény-
be kívánja venni szolgáltatá-
sait.

Az ülés az elõterjesztések
megvitatásával folytatódott. A
képviselõ-testület a 2/2009.
(II. 13.) 2009. évi költségve-
tési rendelet módosításáról
szóló rendeletet nem fogadta
el. A benyújtásra kerülõ pályá-
zatok saját erõ külön soron
való szerepeltetése miatt vált
volna szükségessé a költségve-
tési rendelet 4. és 5. számú
mellékletének, valamint az
ÁFA kulcs változása miatt a
10. sz. mellékletének módo-
sítása. 

A képviselõ-testület 2009.
március 26-i ülésén kötelezte
polgármester urat a Termál-
fürdõ felértékeltetésére és el-
adásra történõ kijelölés elõké-
szítésére. Az ok az volt, hogy
a fejlesztéshez szükséges 400
millió Ft a következõ években
sem áll rendelkezésre a város
költségvetésében. A fejlesztési
feltételeket vállalkozó tudná
megteremteni, mint tette
Cegléden, Debrecenben. A
felértékelés 300 000 Ft költ-
séggel elkészült, a határozati
javaslat beterjesztésre került. A
képviselõ-testület 4 igen, 7
nem szavazattal és tartózkodás
nélkül elutasította a határozati
javaslatot, a tulajdonában lévõ
Termálfürdõ ingatlant nem je-
lölte ki eladásra. 

Interpellációs kérdésekre
adott válaszok következtek.
Gergely Zoltán polgármester
úr válaszolt Banka képviselõ
úr interpellációs kérdésére a
Vámosgyörki úti telekkel kap-
csolatban. Az ingatlant meg-
vásárló vállalkozó arra hivat-
kozik, hogy válság van, ezért
nem tud rá építkezni. Egy be-
ruházáshoz hozzákezdett, azt
leállították, mert nem volt
hozzá engedélye, ezért lett
összetúrva a terület. A mûsza-
ki iroda az elegyengetését elõ
fogja írni. Az ingatlan, mivel
magántulajdonban van, abba
nem lehet beleszólni, hogy
mikor építkezzen. Nagy szük-

ség volna egy, a mai kornak
megfelelõ modern benzinkút-
ra, ezért is adták el a vállalko-
zónak a területet. A Jászberé-
nyi út felõli csatornázási beru-
házásról szóló tábla idáig nem
volt útban senkinek, de meg-
vizsgálja a mûszaki iroda,
hogy mennyi ideig kell a meg-
nyert pályázat elõírása szerint
a táblának kint lennie. A Fo-
gadóval kapcsolatban ugyanaz
a vállalkozó a tulajdonos, mint
a Vámosgyörki úti teleknek,
ugyanarra hivatkozik, hogy
válság van. Nem sok idõ kel-
lene ahhoz, hogy befejezze a
munkálatait. Óriási dolog volt
az, hogy a külsõ felújítást el
tudtuk vele végeztetni, és 21
parkolót megépített a város-
központban, arra számítva,
hogy a mûködési engedély
megkérésekor ezt be tudja szá-
molni. Kókai Ferenc képviselõ
úr a Vasút út melletti sittel
kapcsolatban interpellált. Meg
van a sitt tulajdonosa, felszólí-
totta a mûszaki iroda az elszál-
lításra. Már meg kellett volna
történnie, újra fel fogják szólí-
tani. A Bogdán Flórián utcá-
ban sittet, földet vittek, annak
az elegyengetése szintén az
odaszállítónak a feladata. A
sportpályával szembeni par-
koló problémáját az oldaná
meg, hogyha az önkormány-
zat nyerne a pályázaton, és
meg tudná csinálni ezt az ut-
cát, melynek része a parkoló.
Felajánlották a busztulajdono-
sok, hogy akkor õk is beszáll-
nak, de így nem látják értel-
mét, mert elnyel mindent a
mocsár. Ott nagyon rossz álla-
potok vannak esõs idõben, de
most javítani nem tudnak
rajta. Banka Emánuel képvise-
lõ úr nem, Kókai Ferenc kép-
viselõ úr és a képviselõ-testü-
let elfogadta az interpellációk-
ra adott válaszokat.

A képviselõ-testület kö-
vetkezõ soros ülése közmeg-
hallgatással egybekötve 2009.
szeptember 10-én 15 órakor
lesz.
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Soros ülést tartott
a képviselõ-testület

4. Támogatószolgálat:
Ezt a tevékenységet két

részre lehet elkülöníteni.
Az idõsgondozást azok

az idõs emberek veszik
igénybe, akik bejárnak a Kis-
faludy utcai idõsek klubjába.
Itt gyakorlatilag nappali
gondozás történik reggel 8-
tól délután 4-ig. Az egész

nap itt töltéséért nem kell fi-
zetni, csak ha ebédet is igé-
nyel az illetõ hozzá, az térí-
téses. Szintén térítésmente-
sen vehetik igénybe a fürdé-
si, tisztálkodási lehetõséget.

A 25 férõhelyet jelenleg
20-an veszik igénybe.
Szombaton is nyitva van 8-
14 óráig.

Házirend van, amiben
leszabályozzák a legfonto-
sabb tudnivalókat idõben is,
pl. uzsonnázási idõ, mosás,
fürdés stb. A fürdõszobák is
felújítást nyertek a közel-
múltban.

Ebédet az iskolakonyhá-
ról kapják, de a kiadagolás
itt történik a helybefogyasz-
tóknak és az elhordóknak
egyaránt.

Házi segítségnyújtás:
Ebben a szolgáltatásban je-
lenleg 68 fõ részesül, ebbõl
58 fõ étkeztetésben és házi
gondozásban, 10 fõ csak há-
zi gondozásban. 12 fõ csak
étkeztetést és annak házhoz
szállítását igényli. 

A gondozási szükség-
letet egy bizottság állapítja
meg, aminek alapja elsõsor-
ban a kérelmezõ egészségi
állapota.

Rendkívül fontos feladat
az e területen dolgozóknak
az egyedül élõk felkutatása
és a gondozói körbe történõ
bevonása. Ennek a feladat-
nak a társadalmi jellegét és
felelõsségét is ki kell hang-
súlyozni, mivel egyre több a
magára maradt, egyedül élõ
ember.

5. Idõsek Apartman Há-
za:

2004. április elején in-
dult, de már azon év karácso-
nyát 20 fõ töltötte benne, és
azóta folyamatosan mûködik
a benne élõk nagy megelége-
désére.

14 db kétszemélyes la-
kószoba van benne, hozzá-
juk fürdõszoba, melegítõ-
konyha tartozik.

A 28 férõhely kezdettõl
fogva kitöltött, jelenleg is 8
fõ van a beköltözési várako-
zólistán. Kár hogy egysze-
mélyes szobák nincsenek,
ezekre ugyanis még nagyob-
bak az igények. Az ellátás
emeltszintû, napi három-
szori étkezés, 24 órás szak-

dolgozói felügyelettel.
13 fõ dolgozó látja el az

itt lakókat. Emeletenként
közösségi szoba, a hitélet
gyakorlásához pedig külön
helyiség van kialakítva. A
szintek közötti mozgást lif-
tek könnyítik meg. Az el-
múlt évben az egyik lakó
felajánlásából két ipari mo-

sógépet is beállítottak. Az
itt lakók véleménye szerint
nemcsak a ház és életrendje
kielégítõ, hanem az épület
centrumban elhelyezése is.
Rendkívül kedvezõ, és szin-
te a napi élet pezsgésében
érzik magukat állandóan.

Bi

Városi gondozási központ
IV. rész

Ebéd az idõsek klubjában

A gyerekek látogatása az Apartman Házban
Fotó: Szûcs Judit
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Gyula), a legszebb bográ-
csos is (Lantos Tibor). Na
és mindezek között az I.
Horváth József, II. Cukor-
betegek klubja, III. Parázs
Bagázs – Csatai Attila.

Az este most is a For-
tuna TSE táncgáláé a Szent
Vince út tornacsarnokban,

ahová a nap összes melege
összegyûlt, hogy segítse az
amúgy is lázas hangulatot,
hiszen a több órán át tartó
táncos bevonulás és táncka-
valkád között egy másik
szombat esti lázban gyõztes
pár, Katus Attila és Molnár
Andrea volt a sztárvendég.
A rajongók nem csak Katus

Attila alakját csodálhatták,
hanem erejét is, hiszen bát-
ran vállalkozott a táncos ki-
emelésekre a jelentkezõk kö-
rébõl, partnere viszont a fér-
fiak csodálatát nyerte el.
Mert a nap, a nyár a nyárban
mindannyiunké volt.  

-and-

A szélsõséges idõjárásból
városunkba egy felhõszaka-
dásszerû nyári zivatar jutott.
50 perc alatt 76 mm csapadék
hullott. A településen na-
gyobb kárt nem okozott, a
belvízelvezetõ csatornák, a
szennyvízrendszer megteltek,
de három-négy óra alatt az
egész víztömeg természetes
úton levonult. A szennyvíz-át-
emelõk nehezen tudták átdol-
gozni a közel 3000 köbméter
vizet, de egy meghibásodást a
Deák úti átemelõ szivattyújá-
nál kellett csak javítani, a többi
átemelõ és a végátemelõ is jól
mûködött. Külön gondot je-
lentett, hogy a város több ré-
szén a csatornarendszerbe szi-
vattyúzták, illetve engedték a
csapadékvizet, ezzel az egész
rendszer meghibásodását
okozhatták volna. Kérek min-
den jászárokszállási lakost,
hogy saját és a város érdeké-
ben vegye komolyan, hogy
közüzem veszélyeztetése mi-
att eljárást kell indítanunk
azok ellen, akik ennek a na-
gyon fontos szolgáltatásnak a
mûködõképességét veszélyez-
tetik. A beadott pályázatok hi-
ánypótlását elvégeztük, a
TEUT pályázaton a Kurucz és
Bogdán Flórián utcákat szere-
peltettük. Eredetileg a hiány-
pótlásban azt kérték, hogy
csak az egyik utcát szerepeltes-
sük, ezért a Kurucz utca 12
256 190 Ft-os bekerülési költ-
séggel maradt a pályázatban.
A Bogdán F. utca felújítására
keressük a további pályázati
lehetõséget. Az önkormány-
zati utak fejlesztésére kiírt pá-
lyázatra a Bajcsy-Zs. utca út-
és járdafelújítása, valamint az
Adácsi út burkolatának fel-
újítása kerül beadásra. Össze-
sen 135 202 928 Ft bekerülési
költséggel kétéves futamidõ-
vel és 20 280 440 Ft-os saját
erõvel. A Kossuth 2006. Zrt.
az önrészbõl 3 millió Ft-ot
átvállal, így a városnak 17 280
440 Ft-ot kell biztosítania

nyertes pályázat esetén. 
A szennyvízcsatorna beru-

házással kapcsolatos hitel tör-
lesztésének elsõ határideje
2009. június 30-a volt, ezen a
napon 598 324 740 Ft-ot tör-
lesztettünk. Ez egy nagyon
szép nap volt, mert ilyen
nagyságú törlesztést egy ösz-
szegben városunk még soha
nem fizetett ki. Az adósságál-
lományunk szinte a felére
csökkent, ami mutatja, hogy a
településünk nincs eladósod-
va, gazdálkodásunk stabil.
Több mint 12 millió Ft ka-
matbevételünk keletkezett ab-
ból, hogy az LTP-bõl és a
Fundamenta szerzõdésbõl át-
utalt összegeket lekötöttük,
kamatoztattuk a június 30-i
lejáratig. A számításaink sze-
rint az érkezõ befizetésekbõl,
közmûfejlesztési hozzájárulá-
sokból a csatornahitel tör-
lesztéseit fedezni tudjuk a
2011-es lejáratig. Ehhez kap-
csolódik, hogy a két, magát
megnevezni nem kívánó kép-
viselõ által tett feljelentésrõl is
megszületett az ügyészségi
döntés. Nem marasztalták el a
Jászárokszállás Csatornázásá-
ért Alapítványt, a kuratórium
elnökét, a tagjait és a polgár-
mestert sem. Az ügyészség
egy megjegyzést tett, felhívta
a figyelmet az évi kétszeri ku-
ratóriumi ülés megtartására.
Azt gondolom, jó hír, hogy a
kuratórium semmi szabályta-
lanságot nem követett el, és
hozzájárult ahhoz, hogy közel
600 millió Ft-ot tudtunk tör-
leszteni a 810 millió Ft-os ere-
deti hitelbõl. Megvalósítot-
tunk egy olyan beruházást,
amellyel a város vagyona 2,5
milliárd Ft-tal gyarapodott. A
másik feljelentéssel kapcsolat-
ban is megérkezett a határo-
zat, amely illegális gally és
zöldhulladék lerakásáról szólt.
Az Észak-magyarországi Kör-
nyezetvédelmi, Természetvé-
delmi és Vízügyi Felügyelõ-
ség büntetést nem szabott ki,

de a további lerakást megtil-
totta. Keressük a jogi lehetõ-
séget, hogy ideiglenes jelleg-
gel az engedélyeket beszerez-
zük, hogy addig is, amíg a
hulladékudvar meg nem épül,
a zöldhulladéknak helyet tud-
junk biztosítani. Az Állam-
kincstár a múlt év végén ellen-
õrizte az oktatási intézmé-
nyeinket, és közel 12 millió
Ft-os támogatás visszafizeté-
sét rendelte el. A határozatot
megfellebbeztük, és teljes át-
fogó vizsgálatot kértünk. A
kérésünknek az Államkincstár
Szolnok Megyei Igazgatósága
eleget tett, és a szociális terüle-
tet is bevonta az ellenõrzésbe.
A jogerõs határozat szerint az
oktatási és szociális területre
összesen 2 millió 980 ezer Ft
és egyéves kamatainak visz-
szafizetését rendelték el. Ez je-
lentõsen kevesebb, mint az el-
sõ határozatban szereplõ 12
millió Ft, de még mindig elég
borsos tanulópénz, amelyre az
se lehet magyarázat, hogy a
törvények nagyon sokat vál-
toznak és értelmezési problé-
mák is gyakran felmerülnek.  

Megtörtént a mûszaki át-
adása a Lehel, Prohászka utcá-
nak, a piactérnek és a temetõi
útnak. A kivitelezõnek 2 700
000 Ft-os késedelmi kötbér
számlát nyújtottunk be, a fel-
mért pótmunka összege brut-
tó 3 547 013 Ft. A kivitelezõ
az 5 %-os ÁFA emelésbõl ke-
letkezett 2,1 millió Ft-os ösz-
szeget vállalta, és a pótmunká-
ból levonja. 

Az utóbbi napokban a
közmunkásaink azoknak az
ingatlantulajdonosoknak, akik
elfelejtették levágni a füvet,
emlékeztetõ felhívást vittek ki,
amelyben a határidõt is meg-
jelölték a munka elvégzésére.
Kérem, hogy tegyünk közö-
sen rendezett, élhetõ városun-
kért, tartsuk rendbe közterüle-
teinket.

Gergely Zoltán
polgármester

2009. május 24-én,
Urunk mennybemenetelé-
nek ünnepén, vasárnap dél-
elõtt 9 órakor nagy izgalom-
mal készültek a gyerekek és
szüleik az elsõ szentáldozás-
ra. A gyermekek elõzõ nap
elvégezték az elsõ szentgyó-
násukat, hogy tiszta lélekkel
vehessék magukhoz Jézus
Krisztus Titokzatos Testét.
Az Utolsó Vacsorán Jézus
ezekkel a szavakkal adta a ke-
nyeret apostolainak: „Ez az
én testem, amelyet értetek
adok”. Ugyanezt tette a ke-
hellyel: „Ez a kehely az Új-
szövetség és az én véremben,
amelyet értetek ontok”.
Majd hozzátette: „Ezt csele-
kedjétek emlékezetemre!”
(Luk 22, 19-20)

Jézus akkor is, mint min-
den szentmisében, jelen volt
az Oltáriszentségben, isten-
ségével és megdicsõült em-
berségével. A felkészült gye-
rekek ünnepélyes szentmisé-
ben vehették magukhoz Jé-
zus Krisztus Titokzatos Tes-
tét, amelyet Gyenes Gyula
pápai prelátus, plébános
szolgáltatott ki a 36 gyer-
meknek.

2009. május 31-én, pün-
kösdvasárnap, a Szentlélek el-
jövetelének ünnepén, zarán-
doklat indult Mátraverebély-
Szentkúthoz. Az idõjárás
igaz nem kedvezett a zarán-
dokoknak, de a Szentlélek ke-
gyelmeivel megerõsödve tér-
tek haza a zarándokok.

2009. június 7-én, Szent-
háromság ünnepe, templo-

munk búcsújának ünnepe
volt.

Az ünnepélyes szentmise
keretében Ficzek László pá-
pai káplán, kanonok, iroda-
igazgató, városunk szülötte

szolgáltatta ki a bérmálás
szentségét.

A szentmise bevonulással
kezdõdött, és a templomaj-
tónál Ficzek László atya
megszentelte templomunk
új harangját, majd kezdetét
vette az ünnepi szentmise.

A jászárokszállási, jász-
ágói, tarnaörsi és viszneki fi-
atalok felnõtté válásához leg-
nagyobb segítséget a bérmá-
lás szentségében kapják. Eb-
ben a szentségben a kereszt-

ségük óta bennük lakó
Szentlélek újabb kegyelmi
ajándékokkal gazdagítja éle-
tüket. Remélem megerõsí-
tette a 39 fiatalt hitükben és
szeretetükben. Ezek a fiata-

lok most váltak keresztény-
ségükben nagykorúvá. A
bérmálást más néven külde-
tés szentségének is nevezik.
Isten elvárja nagykorúvá nö-
vekedõ fiataljaitól, hogy a ke-
resztény hit világosságával és
a szeretet melegével mega-
jándékozzák embertársaikat,
vagyis tanúságot tegyenek
Jézusról.

A Szentlélek különleges
kegyelmi ajándékaival segítse
õket az isteni életre: Értelem,
Tudomány, Bölcsesség, Ta-
nács, Lelki erõsség, Jámbor-
ság, az Úr félelme.

A bérmálás szentségének
kiszolgáltatásához kellett egy
védõszentet választani. Fi-
czek László atya minden fia-
talnak külön-külön mondott
a védõszentjéhez kapcsoló-
dó, személyes „üzenetet”.
Remélem minden fiatal
megfogadta, és életében va-
lóra is váltja.

„Életed nyitott könyv,
amelybõl jót, vagy rosszat ta-
nulnak az emberek.

Rajtad áll, hogy jobbak,
vagy rosszabbak lesznek-e,

amikor „beleolvasnak”
hétköznapjaidba és ünnepe-
idbe.

Tedd számukra kedves
olvasmánnyá a lapokat.”

Csoszor Erzsébet

A polgármester jelenti Egyházközségünkben történt
események

Elsõáldozóink 2009-ben

Bérmálkozóink
Fotó: Szûcs Judit

Jubileumi nyár

„Úgy szeretném meghálálni…” Kovács Kati az árokszállási
gyerekekkel Érdeklõdõk a „flóra” virágok között Katus Attila és Molnár Andrea a Fortuna Gálán

Folytatás az 1. oldalról
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Nagy izgalommal vártuk
táncos társaimmal a június
23-át, kedd estét, ugyanis
ekkor indultunk vendégszere-
pelni Macedóniába, Ohrid
városba. A Fortuna TSE tán-
cosai és a Széchenyi István
Általános Iskola Csillag ma-
zsorett csoportja meghívást
kapott ebbe a gyönyörû, a vi-
lágörökség részét képezõ vá-
roskába a Balkán Népzenei és
Táncfesztiválra, ahol 12 or-
szág táncos lábú fiataljai vet-
tek részt.

Este indultunk a busszal a
hosszú útra; a hangulat remek
volt, de nagyon izgultunk,

hogy mi vár ránk. Az 1000
km-es út Szerbián át vezetett
Macedóniába. A lenyûgözõ,
és egyben félelmetesen szép
táj kárpótolt minket a 16 órás,
hosszú buszozásért.

Szerdán délelõtt érkez-
tünk Ohridba, majd onnan el-
vittek a 14 km-re lévõ Stru-
gába, ahol a szálláshelyünk
volt. A vendéglátóink nagy
szeretettel fogadtak minket, és
nagyon finom ebédet tálaltak.
Mikor szálláshelyünket elfog-
laltuk, nem gyõztünk betelni a
panorámával, mely szobánk
erkélyérõl elénk tárult. Az
ohridi tóra nézett, mely ezen a
szakaszon fürdõzésre alkal-
mas, tengerpart jellegû, és
melegben kellemes hõmérsék-
letû. Ezt a bátrabbak rögtön
ki is próbálták. Ezután elin-
dultunk felderíteni a várost.
Másnap délelõtt Ohrid óváro-
si részébe vezetett vendéglá-
tónk, aki egyben a fesztivál
egyik szervezõje is volt. Az õ

idegenvezetésével sikerült 
visszamenni több száz évvel
ezelõtti korokba. Építészeti és
vallástörténeti elõadását Se-
lyemné Pannika néni tolmá-
csolásával valóban ámulattal
hallgattuk. A délutáni szieszta
után fáradtan, de jókedvûen
próbáltunk egy órát, készülve
az esti fellépésre, mely Strugá-
ban volt, mintegy 8 ország
részvételével. Mûsorunknak
nagy sikere volt, sokan gratu-
láltak, sok fénykép és videó
készült rólunk. Igazi fesztivál-
hangulatot sikerült teremteni,
közös felvonulással, éneklés-
sel, tánccal, zenéléssel.

A szombati napon délelõtt
visszamentünk Ohridba, ahol
a St. Sofia katedrális több száz
éves ikonjait, csodálatos fal-
freskóit néztük meg. A tárlat-
vezetõ megengedte, hogy ma-
gyar egyházi énekkel, Dóri és
Katica zongorajátékával ki-
próbáljuk a templom akusz-

tikáját, mely valóban cso-
dálatos volt. A délután készü-
lõdéssel telt el az esti fellé-
pésre, mely az éjszakába nyúlt
Ohridban. A sok száz fellépõ,
mely 12 ország táncos, zenés
produkcióit hozta el, igazán
kellemes kikapcsolódást adott
az idelátogató több ezer tu-
ristának. Az éjszaka nagyon
hûvös volt, és egymást mele-
gítve vártuk a sorunkat, hogy
mikor következünk. Jó érzés
volt, hogy ennyire össze tud-
tunk tartani minden helyzet-
ben. Itt már magyarokkal is
találkoztunk, akik örömmel
várták mûsorunkat. Jó volt

magyar szót hallani a sok ide-
gen nyelv mellett. 

Vasárnap hajókirándulá-
son vettünk részt. Ez egy
gyönyörû, felejthetetlen él-
ményt nyújtó nap volt. A hajó
Ohridból indult, és áthajóz-
tunk Albániába, majd egy fél-
szigeten kikötve megnéztük a

tó forrását St. Naum templo-
ma és sírja mellett. Szavakkal
leírhatatlan, elmondhatatlan
érzések kavarogtak az ember-
ben a 300 méter mély, csodá-
latosan tiszta víz láttán. A
több órás hajóút alatt sok-sok
fénykép készült a tájról, mely
valóban lenyûgözõ volt a kö-
rülölelõ hegyek magasságával
és a tó mélységével.

A hétfõi délelõtt a pakolás,
készülõdés, a búcsúzás jegyé-
ben telt, mivel ebéd után in-
dultunk haza. A buszon fárad-
tan, de jókedvûen beszélget-
tünk, néztük a képeket, a tájat,
és már nagyon vártuk a ta-
lálkozást szüleinkkel.

Szeretnénk megköszönni
a lehetõséget, hogy ide eljut-
hattunk. Köszönjük a jász-
árokszállási képviselõ-testület
tagjainak, a Széchenyi István
Általános Iskola vezetésének
támogatását, köszönjük Mol-
nár József tanár úrnak felké-
szítõ munkáját, Selyemné Ko-
vács Anna tanárnõ türelmét és
tolmácsolását, a buszvezetõk-
nek a türelmüket, segítségüket
(Pali bácsi, Bandi bácsi). És
nem utolsósorban köszönjük
Kovácsné Tõsér Zsuzsanna
tanárnõnek hatalmas akaratát,
kitartását, amellyel körülvesz
minket évek óta, és a tánc sze-
retetére tanítgat, nevelget,
egyengeti rögös útjainkat.

Kívánunk munkájukhoz
erõt, egészséget és sok kitar-
tást!

a Csillag mazsorett csoport
tagjai és a Fortuna TSE

táncosai nevében: 
Zányi Gergõ 8.osztályos

tanuló

Macedóniában egy fesztiválon szerepeltünk

Az apartmanház lakói és
nõvérkéi az idén is részt vet-
tek a birkapörkölt fõzõ
versenyen. Nyüzsgött, for-
rott már elõzõ nap a város.
Mindenki helyet akart ma-
gának szerezni, ahol meg-
fõzheti adagját. 

Nem kell mondjam,
hogy jó magam is izgultam,
mert elõször vettem részt
mint „fõszakács” ezen a ver-
senyen. Izgultam, hogy
meglegyen minden hozzá
való, és ebben részt vett két
társam is: István és Zsuzsika.

A nõvérkék is két cso-
portra osztva készültek és
fõztek, hogy legyen finom
vacsorája a ház összes lakói-
nak.

Másnap reggel már 4
órakor keltünk, nehogy ve-
szélyben legyen az elõzõ
nap foglalt helyünk. Míg
István a tüzelõvel és annak a
megrakásával foglalkozott,
na meg „bebútorozta” he-
lyünket, addig Zsuzsikával

feldolgoztuk a hozzávaló-
kat. Végre megkaptuk a
húst, és hajrá! Csak egy bibi
volt: kicsit öreg volt a bir-
kánk, mert nem akart pu-
hulni, de olyan illata volt a
fõvõ húsnak, és levének
olyan aromája, hogy bizony

megállhatta volna helyét a
legelõkelõbb vendéglõben
is. Meg is kaptuk érte az el-
ismerést, mert az elsõ hat
díjazott között kaptuk meg
a „verseny legidõsebb”
résztvevõje díját, amit büsz-
kén hoztunk haza.

De nem is ez volt a leg-
nagyobb öröm, hanem
ahogy a nõvérkékkel együtt
láttuk, hogyan eszik lakótár-
saink a finom falatokat. El-
felejtettük a füstöt, meleget,
minden fáradtságot, és ez
megért mindent. Jó volt!
Szép volt! Jövõre veletek
ugyanitt!

Tita Valéria Erzsébet
az apartmanház lakója

Ohrid fesztivál

A bölcsességet is belefõztük

A St. Sofia templom elõtt 

Újra birkát fõztünk,
díjat is kaptunk

Összejöttek,
ünnepeltek a jászok

tek, vagy a Gecse gyûjteményt
csodálták meg. Sokan a kü-
lönbözõ kiállításokat nézték
meg az iskolában és mûvelõ-
dési házban. 

A nagyszerû programok,
a régen nem látott ismerõsök

találkozása, régi barátságok
felelevenítése, új barátságok
születése… Ez talán a jászok
jövõjének, fennmaradásának
titka. Ezért is érdemes jász ta-
lálkozókat rendezni, ezért is
kellenek a következõ találko-
zók! – fejezte be gondolatait
Burka Tibor.

Darázs Melinda

Folytatás az 1. oldalról

Jászárokszállás Város Önkormányzata köszönetét fejezi ki mindazon 
magánszemélyeknek , vállalkozóknak, civil szervezeteknek és intézményeknek

akik támogatásukkal, munkájukkal hozzájárultak 
az 10. Árokszállási Nyár rendezvénysorozat sikeréhez.

10. Árokszállási Nyár Fô TÁMOGATÓI:

TÁMOGATÓK:
• Kossuth 2006 Mezôgazdasági Termelô Zrt.
• Jászárokszállás és Vidéke Takarékszövetkezet
• Bundy Magyarország Kft.
• Weger Hungária Magyarország Kft.
• Palóc Üdülô
• Kaszab és Társa Gépmûhely
• Jászbél Bt.
• Gonda Csemege
• Jászkenyér Kft.
• Csôke István

• Lima Grain Central Europe SE
• Autószöv Gyöngyös Kft.
• Bosá Bt.
• Gonda Csemege
• Csörsz vezér Galamb Díszmadár és

Kisállattenyésztôk Egyesülete 
• Dolgozók Horgász  Egyesülete
• Extázis Tánccsoport
• Flóra Virágkedvelôk Egyesülete
• Fortuna TSE
• Jászárokszállás Város Polgárôrsége
• Jász Légfegyveres Sportlövész KE
• Klímatechnikai Horgász Egyesület
• Parázs Hagyományôrzô Egyesület
• Piros Pipacsok Kulturális Egyesület
• Rozmaring Pávakör
• Széchenyi István Általános Iskola Óvoda és  

Zeneiskola
• Víziközmû

Augusztus 15. (szombat)
7.45 Birkahúsfôzô verseny megnyitása (a polgármesteri hivatal elôtti park)
8.00 Ünnepi szentmise

10.00 Ágóiak Baráti Egyesületének országos találkozója, közgyûlése (mûv.ház)
10.00 Zsuzsi & Orsi zenés gyermekmûsora (szabadtéri színpad)
11.00 Éneklô szakácsok (szabadtéri színpad)
11.50 A birkahúsfôzô verseny és a rajzverseny eredményhirdetése (szabadtéri színpad)
12.00 Ebéd
12.15 Kabaré mûsor - meglepetés vendég az UMVP támogatásával (szabadtéri színpad)
12.45 Fekete Dávid a Megasztár II. helyezettjének mûsora (szabadtéri színpad)
13.30 Trial - kerékpár bemutató (mûv.ház udvar)
14.00 Baranta hagyományos harcmûvészeti bemutató 
17.00 Szüreti felvonulás
20.00 Szüreti bál (mûv.ház)
A jó hangulatról a Sláger zenekar gondoskodik. • Éjfélkor tombola

Augusztus 14. (péntek)
17.00 Ünnepi megemlékezés a 

millenniumi emlékoszlopnál
17.30 Kiállítások megnyitása (ált.isk.)
18.30 Extázis tánccsoport mûsora 

(mûv.ház)
21.00 Tûzijáték

M E G H Í V Ó
A  X I .  JÁS ZÁGÓ I  FA LUNAP  RENDEZVÉNYE I RE
T E R V E Z E T T  P R O G R A M

A rendezvény ideje alatt egész nap láto-
gatható kiállítások: 
iskolatörténeti, helytörténeti és néprajzi
gyûjtemény, „Öregház”, kézimunka,
gyöngy, virág, Jászágón termelt termé-
kek bemutatója. 

Délelôtt 9.30-tól a gyermekeket,
légvárral várjuk.

TTáámmooggaattóónnkk::
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Az idén is megrendezés-
re került a mesetábor. 2009.
június 30 - július 3. között. 

Témája: Utazás a Föld
körül. 

Nagy örömünkre a tá-
bor iránt az idén is nagy volt
az érdeklõdés. Összesen 33
kisgyermek vett részt az egy
hétig tartó képzeletbeli uta-
záson.

A tábor nagyon jó han-
gulatban telt nap mint nap.
Minden alkalommal új föld-
résszel ismerkedtek meg a
gyerekek egy mese, illetve az
adott vidékre jellemzõ szim-
bólumok elkészítésével. 

Utazásaink nagyobb ál-
lomásai: Európa, majd

Amerika, Ausztrália, Afrika
és végül Ázsia.

A gyerekek többek kö-

zött só-liszt gyurmából ké-
szítettek különféle tárgya-
kat, álarcokat, bumerángo-
kat, tésztaékszereket, papír-
sárkányokat. 

Pihenésképpen körjáté-
kokat játszottunk, melyek
még inkább megalapozták a
hangulatot.

Az utolsó napon csapat-
versenyre is sor került, me-
lyen a gyerekek kreativitásá-
ra és gyorsaságára helyeztük
a legnagyobb hangsúlyt. Ki-
vétel nélkül mindenki na-
gyon ügyesen teljesített. Kö-
szönjük a részvételt! S remél-
jük, jövõre is találkozunk
mindazon gyerekekkel, akik
már vettek részt mesetábor-
ban, illetve a hallottak alap-
ján újonnan érdeklõdõket is
szeretettel várjuk.

Jakus Edina

A Szent Erzsébet Karitász
Csoport – a tavalyi jól sikerült
rendezvénye után – idén is
megrendezte gyermeknapi
összejövetelét, amelyre hátrá-
nyos helyzetû, valamint fogya-
tékkal élõ gyermekeket-fiata-
lokat és szüleiket vártak szere-
tettel. 

A tavalyihoz hasonlóan
idén is nagyon sok gyermek és
szülõ fogadta el a meghívást,
és ment el a közösségi házba.
A délután, hasonlóan tavalyi-
hoz, nagyon jól sikerült, gyer-
mekek és szüleik egyformán
élvezték. 

A program közös imával
indult, amit egy bibliai törté-
net játékos feldolgozása köve-
tett közös énekléssel. 

A gyerekek rengeteg já-
tékban vehettek részt (kincs-
vadászat, labdázás, kézmûves
foglalatosságok…).

Mindenki kiválaszthatta,
miben szeretné kipróbálni
magát.

A jó hangulatú délutáni

program végén minden kis lá-
togató kedves ajándékokkal és
persze sok-sok élménnyel gaz-
dagodva térhetett haza. 

Hiszen ez az összejövetel
is kitûnõ alkalmat szolgálta-
tott arra, hogy barátaikkal le-
gyenek együtt, köztük olya-

nokkal is, akikkel egyébként
nem lenne alkalmuk talál-
kozni.

Szívbõl köszönjük a részt-
vevõk nevében a Karitász
Csoport minden tagjának az
itt töltött kellemes délutánt és

az értünk való fáradozást.
„Csak a szeretetet lehet

vég nélkül osztogatni úgy,
hogy közben mégse fogy
el…”

gbm

Mesetábor Gyermeknap 2009

Egy a programok közül

Fenn a labda, hol a labda?...

„Nálatok nõnek-e még
égigérõ paszulyok?” címmel
országos meseíró pályázatot
hirdetett a Környezetvédel-
mi Minisztérium. A pályá-
zat célja olyan mesekönyv
megjelentetése volt, amely-
ben a történetek nem pusz-
tán szórakoztatásra szolgál-
nak, hanem észrevétlenül
megismertetik a kis olvasó-
kat a magyar mezõgazdasá-
gi kultúrával, növényekkel.
Két korcsoportban több
mint 1000 pályamû érke-

zett, ezekbõl választották ki
azt a 164 mesét, melyekbõl
kiadásra került egy kétköte-
tes, az alkotók rajzaival
illusztrált mesegyûjtemény.

Jáger Brigitta (7. c) díja-
zásban részesült a „Varázs-
búza” címû alkotásáért, és a
történet természetesen a
mesekönyvbe is bekerült.
Segítõje Jakus Sándorné
biológiatanárnõ volt. A
könyv megtalálható isko-
lánk könyvtárában.

Aszfaltrajz a hivatal udvarában

Nálatok nõnek-e még égigérõ
paszulyok?

Jáger Brigitta (7. c)

Sikeres volt és nagy tet-
szést aratott az Árokszállási
Nyár 2009 záró rendezvénye,
a városi légpuskás válogató,
melyet vasárnap délelõtt a
bank iskolával szembeni zárt
udvarában tartottak.

A Jász Légfegyveres
Sportlövész Klub eseményén

18 fõ nevezõ és számos egyéni
szponzor is részt vett.

Megnyitót mondott Cso-
mor János, Jászárokszállás
Város Önkormányzatának
Oktatási, Kulturális és Sport-
bizottságának elnöke: nosztal-
giázva arról az idõrõl, amikor
még fiatal tanárként iskolai
légpuskás szakkört vezetett.
Az újjáéledõ sportlövészettel
foglalkozóknak fegyelmet, tü-
relmet, az edzések, versenyek
szervezéséhez sok sikert kí-
vánt. 

A rendezõbizottság tagjai
Bányai Sándor, Szabó Irén,
Kiss József voltak. Ténykedé-
süknek köszönhetõen gördü-
lékenyen zajlott le a válogató. 

A versenyzõk nagy izga-
lommal várták az eredmény-
hirdetést. Drapos Béláné al-
polgármester asszony és Balla-
gó Ferencné aranyokleveles
tanítónõ a közönség nagy tap-
sa közepette adta át a helye-
zetteknek a díjakat. 

Eredmények: 

Nõk: I. Ivonyné Szántó
Éva

II. Rusvai Katalin
III. Bordás Beáta
IV. Ivony Ildikó
V. Szabó Irén

VI. Kubacsekné Gulyás
Éva

Férfiak:
I. Bordás Attila
II. Bányai Sándor
III. Ivony János
IV. Horváth Ádám
V. Szerzõ Sándor
VI. Harangozó Zoltán
A résztvevõk véleménye

szerint igazi retró hangulat
uralkodott. A fiatalok úgy nyi-
latkoztak, hogy ez egészsége-
sebb buli volt, mint a virtuális
világban az elektromos jelekre
lövöldözni. Itt ugyanis mo-
zogni, erõt kifejteni, a ver-
senyzõnek önmagát kiszolgál-
ni is kell. 

Ígéretet tettek, hogy fo-
lyamatosan látogatják az edzé-
seket és a versenyeket. 

Ehhez járult hozzá Háben-
cius Ferenc a Magyar Sport-
lövõ Szövetség megyei elnöke,
aki meglepetésként 500 db, a
legújabb európai szabvány
szerinti légpuska lõlapot adott
át Risai László klubelnöknek,
melyet a tagság nevében kö-
szönettel elfogadott.

Sikeres záró rendezvény

Csomor János megnyitója

A férfi kategória helyezettjei
Fotók: Földi Ágnes

A Deák Ferenc Gimnázi-
um, Közgazdasági és Infor-
matikai Szakközépiskola júni-
us 22-én tartotta tanévzáró
ünnepségét. A hagyomá-
nyoknak megfelelõen itt osz-
tották ki a Deák Ferenc Gim-
náziumi Alapítvány ösztöndí-
jait is. Az ösztöndíjra azok a
tanulók pályázhatnak, akik ki-
emelkedõ megyei vagy orszá-
gos versenyeredményekkel ill.
közép- vagy emelt szintû
nyelvvizsgával rendelkeznek,
és legalább négyes tanulók.

2008-ban az 1 %-okból
270 ezer Ft folyt be, ebbõl
250 ezer Ft-ot ösztöndíjként
osztott szét a kuratórium. A
2009. évi ösztöndíjakról az
alábbi határozat született:

Czettler Jenõ 35 000 Ft-
os díját a sok szép ered-
ményre tekintettel 10 000 Ft-
tal megtoldotta a bíráló bi-
zottság, azaz 45 000 Ft-os
ösztöndíjat kapott Juhász
Dorottya (12. a) osztályos ta-
nuló, aki felsõfokú C típusú
nyelvvizsgával rendelkezik
angolból, középfokú C típusú
nyelvvizsgája van németbõl és
franciából. Emellett kapja
még angol verseny eredmé-
nyeiért, négy éven át profi
szinten végzett bemondó

munkájáért, valamint jeles ta-
nulmányi eredményéért és ki-
tûnõ érettségijéért. Õ volt az
egyetlen, aki szóbelin minden
tárgyból 100 %-os teljesít-
ményt nyújtott. 

Az alapítvány kiemelt
ösztöndíját kapta 35 000 Ft
értékben Birinyi Georgina,
aki két középfokú C típusú
nyelvvizsgával rendelkezik:
angolból és németbõl. Négy
éven át kitûnõ tanuló volt,
minden évben nevelõtestületi
dicséretben is részesült. A
szóbeli érettségin õ is minden
tantárgyból dicséretben része-
sült.

30 000 Ft-os ösztöndíjat
kapott Csombor Csaba kö-
zépfokú C típusú angol és né-
met nyelvvizsgájáért és Vágó
Dorottya angol középfokú C
típusú nyelvvizsgájáért, vala-
mint négyéves kitûnõ tanul-
mányi és közösségi munkájá-
ért és szép érettségi eredmé-
nyéért.

Két tanulónak ítélt a ku-
ratórium 25 000 Ft-os ösz-
töndíjat. Juhász Lászlónak
(11. a) német középfokú C tí-
pusú nyelvvizsgájáért, a me-
gyei matematika verseny
döntõjében elért helyezéséért
és jeles tanulmányi ered-

ményéért. Papp Gyõzõnek
(10. a) középfokú angol C
típusú nyelvvizsgájáért, a me-
gyei történelem tanulmányi
verseny 2. helyéért és a me-
gyei angol tanulmányi ver-
seny 3. helyéért.

Két tanuló kapott 20 000
Ft-ot. Gál Dóra (12. a) né-
met középfokú C típusú
nyelvvizsgájáért, Csikós Or-
solya (12. a) a sok kiemel-
kedõ rajzpályázatért (Pl. Ope-
raház Állatok és hangszerek
rajzpályázatán II. hely, Krea-
tív reneszánsz – reneszánsz
módi pályázaton III. hely, Ne
vessz el a füstben, válaszd az
életet pályázaton I. hely.
Sikeresen részt vett a III. kö-
zépiskolai képzõmûvészeti
diáktárlaton és A mester és ta-
nítványa kiállításon).

Két tanuló ösztönzéskép-
pen 10 000 Ft-os könyvjutal-
mat kapott. Lukács Lilla (11.
a) angol középfokú B típusú
nyelvvizsgájáért, Parti Nor-
bert (11. a), aki kitûnõ tanuló
és részt vett matematika, né-
met, informatika tanulmányi
versenyeken is.

Az alapítvány a következõ
tanévben is várja a kiemel-
kedõ munkát végzõ tanulók
pályázatait.

Évzáró 2009
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KISS NÓRA
halálának 3. évfordulójára

„Téged látlak a felkelô napban, 
A Te hangod hallom egy csöndes madárdalban,
Téged látlak egy távoli hegyben,
Egy fényes napsugárban, egy hûvös esôcseppben,
Te vagy a falevél, mit felkap a szél, 
Te vagy a szél, mi arcomhoz ér.
Ott vagy a dalban, egy névben, egy hangban,
Hallak a csöndben, hallak a zajban.
Téged látlak mikor felnyílik szemem,
S ha álomba merülök újra te vagy velem.
Mindig közel vagy mégis oly távol.”

Én tudom egyedül, hogy mennyire HIÁNYZOL!
Nagyon szeretünk, sosem feledünk.

Anya, Apa, Dóri (x) (x)(x)

Emlékezés

Köszönetet mondunk
mindazoknak, akik

CZAKÓ VIKTOR

temetésén részt vettek, sírjára
koszorút, virágot helyeztek.

Köszönet 
Dr. Bíró Attila háziorvosnak 
lelkiismeretes munkájáért.

„A Te szíved már nem fáj, 
a mi szívünk vérzik,

a fájdalmat, a szenvedést
szeretteid érzik.

Segítô szavad örökké halljuk, 
Dolgos kezed mindig érezzük.

Könnyes szemünkkel 
a sírodat nézzük.”

A gyászoló család 

KISS NÓRA
halálának 3. évfordulójára

„Három éve már, 
hogy szíved elcsitult.

Azóta lelkünkre hosszú 
néma gyász borult.

Lelked, mint fehér galamb 
csendesen messzire szállt.

Hiába keres könnyes szemünk, 
már soha nem talál.”

Mama, Papa

FÁJÓ SZÍVVEL
EMLÉKEZÜNK

Köszönetnyilvánítás
Ezúton köszönöm meg 

mindazoknak, akik 64 éves
korában váratlanul elhunyt

drága férjem,

SZIKRA GYULA
temetésén és az érte mondott

szentmisén részt vettek,
koszorúikkal, virágaikkal 

kifejezték tiszteletüket 
és részvétnyilvánításukkal 

fájdalmunkat enyhíteni
igyekeztek.

Köszönöm a Népfôiskolai
Társaságnak, a Mozgáskorlá-

tozottak csoportjának, 
a rokonoknak, barátoknak,

volt munkatársaknak, 
az üdülôtelki barátoknak,

és mindazoknak, 
akik tisztelték és szerették.

Szikra Gyuláné 

GYÁSZHÍR

Elhunyt 
az Apartmanház
szeretett lakója

KÓCZIÁN
GÁBORNÉ

(Szabó Jusztina)

Hozzátartozóinak 
fájdalmában osztozunk, 

emlékét megôrizzük.

Az intézmény lakói 
és dolgozói

Emlékezés

BÓNA FERENC
halálának 

20. évfordulójára
„Te, aki annyi szeretetet adtál, 
Te, aki mindig mellettünk álltál,

Te, aki sohasem kértél,
csak adtál, örökre itt hagytál.

Elfelejteni Téged
soha nem lehet.

Te voltál a jóság és a szeretet.
Elvitted a fényt, a meleget,
csak egy sugarat hagytál:

az emlékedet.”

Szeretô felesége, lánya, veje
és unokái

(x)

Emlékezés

BALLAGÓ
SÁNDOR

(1929-1999)
„Megmondom a titkát, 

édesem a dalnak:
Önmagát hallgatja, 
aki dalra hallgat.

Mindenik embernek a
lelkében dal van és a saját

lelkét hallja minden dalban.
És akinek szép a lelkében 

az ének,
Az hallja a mások énekét is

szépnek.”
(Babits Mihály)

Szeretô családja

Közérdekû tájékoztató (2009. augusztus)

ORVOSI ÜGYELET

03-07. Dr. Bíró Attila • Katona J. u. 16. Tel.: 433-165
10-14. Dr. Mann Ildikó • Széchenyi u. 30. Tel.: 431-077
17-21. Dr. Gyenes Miklós • Kisfaludy u. 11. Tel.: 431-021
24-28. Dr. Olajos Gyula • Móczár A. tér 7/a Tel.: 431-957
31-szept. Dr. Mann Ildikó • Széchenyi u. 30. Tel.: 431-077
m

Jászárokszálláson az orvosi ügyelet 
hétfõtõl péntekig 16 órától 18 óráig tart. 

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20/980-6600
A jászberényi orvosi ügyelet elérhetõ 

a 06-57/412-226 telefonszámon.

A Mentõszolgálat telefonszáma: 104

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

02. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
09. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
16. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
20. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
23. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
30. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010

A gyógyszertárak nyitva tartási ideje:
Hétfõtõl-péntekig 7.30-tól 18.30-ig

Szombaton 7.30-tól 12.00-ig

Kéthetenként felváltva vasárnap 8-tól 10-ig zárt ajtó mellett

ügyelet. A szombat délutáni és a vasárnapi ügyelet éjszaka

is megszûnt.

Fizikoterápiás kezelõ rendelési ideje

Hétfõ: 8.00-12.00 • Kedd: 12.00-16.00 • Szerda: 12.00-16.00
Péntek: 12.00-16.00

***

A következõ Jászvidék lapzárta: 2009. augusztus 17.
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni:

jaszvidek@gmail.com

A következõ Jászvidék megjelenésének ideje:

2009. augusztus 27.

SZERETNÉ MEGTAKARÍTANI,

OTTHONA, VÁLLALKOZÁSA

1 HAVI GÁZSZÁMLÁJÁT?

HA IGEN, 
KÉREM HÍVJON!

PÁDÁR TIBOR

Telefon: 06-30/644-9885
Tanúsítvány szám:

EH 606/2009

Mezei Béla
magánoktató

Tel.: 06-30/945-7036

JÁRMÛVEZETÕI TANFOLYAM
indul

• Segédmotor • Motorkerékpár  • Személygépocsi 
• Mezõgazdasági vontató kategóriában

JÁSZÁROKSZÁLLÁSON!
Tanfolyamok délelõtt és délután, akár hétvégén is.

Többszöri részletfizetési lehetõség.
Várjuk jelentkezését!

T

(x)

(x)

A Havas Boldogasszony kápolna búcsúja
2009. augusztus 2-án, vasárnap délután 5 órakor lesz.

A szentmisét Szántó József atya mutatja be. 

Jász Világtalálkozó 2010 Jászágó
Jászágó Önkormányzata elkülönített alszámlát nyitott a Jász

Világtalálkozót támogatók számára.
Ide kívánjuk összegyûjteni október végéig azt az önerõt, mely
a világtalálkozót támogató pályázat elnyeréséhez szükséges.

Számlaszám: 11745121-15-412524-10140004
Elérhetõségeink:

Mozsár Lászlóné Bordás Anett
polgármester • Tel.: 57/426-020          szervezõ • Tel.: 57/526-020

jaszago@vnet.hu                    jaszagomuvhaz@freemail.hu
ÉRTESÍTÉS

2009. augusztus 16-án reggel fél 9 órakor autóbusz indul
Nagyárokra a sportpályától a Városháza, a Surányi malom, a

Huszár daráló megállóhelyek érintésével. A viteldíjat oda-vissza
útra az autóbusz vezetôjének lehet fizetni. Esôs idô esetén 

a búcsúi szentmise Árokszálláson a Szentháromság
Nagytemplomban lesz, a búcsút a Jászházban tartjuk meg.

TÁJÉKOZTATÁS

A mellrákszûrô 
vizsgálat eredményét
2008. augusztus 3-tól

vehetik át a 
jászárokszállási lakosok

a Családsegítô
Szolgálatnál

(Jászárokszállás, Móczár
Andor tér 7.)

munkanapokon 
8-11 óra között.

***
A jászágói és a jászdózsai

lakosok számára 
a szûrôvizsgálat eredménye 
Jászágón és Jászdózsán a

védônônél,
Viszneken a háziorvosi

rendelôben
vehetô át.

SZENT ISTVÁN KIRÁLY NAPJA AZ ÚJ KENYÉR 
ÉS A GAZDÁK ÜNNEPE  •  2009. AUGUSZTUS 20.

Tábori szentmise reggel 9 órakor kezdôdik a Széchenyi István Általános Iskola
központi épületének udvarán. Az árokszállási iskolások és a fiatalok mûsora
következik. Az ünnepi mûsor ( kb.12 órakor) tovább folytatódik a Gazdakörben.

REKVIEM A TANYÁKÉRT!

Az ünneplô közönség az új Szentháromság harang és a Nagyárki harang hívó hangjára,
a Közbirtokosság lobogója alatt átvonul a PETÔFI MÛVELÔDÉSI HÁZBA.
A Boldogasszony Anyánk dal eléneklését követôen Farkas Gábor elszavalja Vass
Albert: Üzenet Haza címû versét.
A Gazdakör elnöke köszönti az ünneplô közönséget. A város polgármestere a város
nevében méltatja az árokszállási gazdák odaadó munkáját.
A lerombolt árokszállási tanyavilág két emléktábláját megáldja a város plébánosa,
majd megkoszorúzzuk az árokszállási tanyavilág mintegy 1300 lerombolt tanya két
emléktábláját.

ÁROKSZÁLLÁSI KENYÉRSÜTÔ ÉS SAJTKÉSZÍTÔ VERSENY
2009. AUGUSZTUS 20.

Az 1994-ben megtartott elsô ÁROKSZÁLLÁSI KENYÉRSÜTÔ ÉS SAJTKÉSZÍTÔ
VERSENY 15. évi évfordulójára emlékezve és hagyományteremtôen ismét megren-
dezzük a kenyérsütô és sajtkészítô versenyt a Gazdakörben. Név szerint ismertetjük
a 15 év elôtti verseny helyezettjeit, résztvevôit.
A versenyen bemutatott kenyereket és sajtokat augusztus 20-án délelôtt 9-10 óra
között lehet bevinni a Mûvelôdési Házba.
A lerombolt tanyák emléktábláinak megkoszorúzása után, a bíráló bizottság
értékelése alapján következik az elismerô oklevelek ünnepélyes átadása a
kenyérsütô verseny és a sajtkészítô verseny elsô három helyezettjének.
A verseny további helyezettjeinek név szerint is megköszönjük a részvételt.

A versenyre, a termékbemutatóra és a kiállításra tisztelettel várjuk az egyéni
versenyzôket, a pékeket, a pékségeket és a tejüzemet, tejcsarnokot.

Az ünnepségek után állófogadás a Mûvelôdési Házban a Gazdakörben.

Mindenkit szeretettel vár a Szervezô Bizottság.

Jászárokszállás Város Önkormányzatának Jegyzôje pályázatot ír ki
mûszaki ügyintézôi álláshely határozatlan idejû betöltésére

Feladata: Településfejlesztési-, és rendezési, valamint településüzemeltetési feladatok
ellátása, a jegyzô által munkaköri leírásban meghatározott feladatok elvégzése.

Pályázati feltételek:
- magyar állampolgárság,
- büntetlen elôélet,
- felhasználói szintû számítógépes ismeretek,
- képesítési elôírás: a köztisztviselôk képesítési elôírásairól szóló 9/1995. (II. 3.)
Korm. rendelet 1. sz. melléklet I./19. pontja által elôírt szakképzetségek valamelyike,
- magas- és mélyépítési projektek kivitelezésében és költségvetések elkészíté-
sében szerzett jártasság gyakorlat,
- A pályázónak meg kell felelnie a köztisztviselôk jogállásáról szóló 1992. évi
XXIII. törvényben (továbbiakban: Ktv.) szereplô általános alkalmazási feltételeknek.
- B kategóriás jogosítvány.

Elônyt jelent: - Építôipari, útépítôi szakirányú technikusi végzettség,
- Közigazgatásban megszerzett gyakorlat,
- Helyben lakás vállalása,
- Saját gépkocsi.

Illetmény: A Ktv.-ben foglalt elôírásoknak megfelelôen.
A pályázathoz csatolni kell:

- három hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítványt,
- iskolai végzettséget igazoló okiratok másolatát,
- részletes szakmai önéletrajzot eddigi munkaköreinek, tevékenységeinek leírásával.

A pályázatok benyújtásának határideje: 2009. augusztus 17.
A pályázatok elbírálásának határideje: 2009. augusztus 24.

Az állás betölthetô 2009. szeptember 1. napjától, 6 hónap próbaidô kikötéssel.
A pályázatot Dr. Gottdiener Lajos jegyzôhöz kell benyújtani a következô címre: 
5123 Jászárokszállás, Árpád tér 1.
A pályázattal kapcsolatban érdeklôdni lehet Dr. Gottdiener Lajos jegyzônél az
57/531-050-as telefonszámon.

A pályázati kiírás elérhetô még a Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigaz-
gatási Képzési Központ Személyügyi Szolgáltató Igazgatósága (KSZK) hivatalos
oldalán www.kszk.gov.hu weboldalon.



2009. július 30. Jászvidék 7

2009. AUGUSZTUS HAVI PROGRAMOK

CSIRI-BIRI JÁTSZÓHÁZ INDUL
20009. szeptember 23-án 15 órakor  
a Petôfi Mûvelôdési Ház szervezésében. 
A hagyományôrzô foglalkozásokat vezeti: Csikós Miklósné

*************************************************
KERTBARÁT KÖR
2009.  augusztus 4-én 18 óra

Az augusztus 20-i termékbemutató megbeszélése
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
NYUGDÍJASOK EGYESÜLETE
2009. augusztus 11-én 15 óra

- Az öngondoskodás fontossága - Dr. Németh András
elôadása
- Közgyûlés- Alapszabály módosítása
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

2009. augusztus 18.
Kirándulás Cserkeszôlôre • Költség: 1200-Ft
Jelentkezés és a közös ebédre is a befizetés augusztus 11-én.

*************************************************
JÁSZÁROKSZÁLLÁSI CUKORBETEGEK KLUBJA
2009. augusztus 18. / kedd/  12 órától

Az egyesület alapításának 13. évfordulós ünnepsége
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház
Diétás ebéd: Eszterházy csirkemell diétás desszert
Részvételi díj: 600,–Ft/fô
Jelentkezéseket még korlátozott számban elfogadunk a
klubszobában 2009. augusztus 10-ig.

Jászágó Község Önkormányzata IX. alkalommal 
rendezi meg a birkahúsfôzô versenyt

2009. augusztus 15-én 7.45 órakor

a Polgármesteri Hivatal udvarán
Nevezési díj: 3000.- Ft, melyet a jászágói 
polgármesteri hivatalban lehet befizetni.

Nevezési határidô:

2009. augusztus 10. /hétfô 12óra/.
A szervezôk biztosítanak: 3 kg birkahúst
A versenyzôk maguk biztosítják: • fôzési kellékeket
• fûszereket • tüzelôanyagot • lehetôség szerint napernyôt

Rendezôség

2009. augusztus 16. (vasárnap)

NAGYBOLDOGASSZONY NAPI NAGYÁRKI BÚCSÚ
ÚJRA SZÓL A NAGYÁRKI HARANG

10.00 SZENTMISE a Nagyárki Iskola felújított keresztjénél
KOSZORÚZÁS a lerombolt Nagyárki Iskolakápolna kôbe vésett emléktáblájánál
BÚCSÚI KÖRMENET a lerombolt nagyárki tanyák körül

12.00 HARANGSZÓ, KÖZÖS IMA

EGÉSZ NAPOS BÚCSÚ

Délután a harang bekísérése a jászárokszállási Zárdakápolnába.
Esô esetén a búcsú a jászárokszállási Szentháromság Templomban kerül megrendezésre.

2009. augusztus 20. (csütörtök)
SZENT ISTVÁN NAPI ÜNNEPSÉG

Helye: Széchenyi István Általános Iskola központi épülete, tornaterme, udvara

8.00 KIÁLLÍTÁSOK MEGNYITÁSA

9.00 ÜNNEPI SZENTMISE

Celebrálja: 
Gyenes Gyula fôesperes, címzetes pápai prelátus

10.00 Szent István Napi ünnepi beszédet mond: 

Bodócs Emánuel nyugdíjas középiskolai tanár
ÚJ KENYÉR MEGÁLDÁSA

SZAKMAI KITÜNTETÉSEK ÁTADÁSA

Ünnepi mûsor: Banka Sándorné
Kovács Zoltánné Lajos Krisztina
"Parázs" Hagyományôrzô Együttes

Az ünnepség után a lerombolt árokszállási tanyavilág két emléktáblájának koszorúzása a Petôfi Mûvelôdési Házban.

SZÓRAKOZTATÓ, SZABADTÉRI PROGRAMOK
Helye: Piac tér

18.00 HARCMÛVÉSZETI BEMUTATÓ 

Közremûködik: Jászárokszállási Árok Kempo Karate Dojo
Mit jelent számunkra a KEMPO? 
K - mint keménység • E - mint elhivatottság • M - mint magabiztosság
P - mint példamutatás • O -mint óriási önfegyelem.
Várunk mindenkit, akinek felkeltettük érdeklôdését!

19.00 ZENÉS BOHÓCMÛSOR,

interaktív játékokkal, lufi-hajtogatással

19.30 „KELET VARÁZSA”

Fellép: Extázis Tánccsoport

20.00 A NIGH TRAIN RETRO ZENEKAR IDÔUTAZÁSA

a Rock & Roll - Beat -Pop útvonalán

„Menetrendjében” az elsô állomás az 1950-es évek amerikai
rock and roll zenéje. Chuck Berry, Little Richard, Bill Haley
sodró erejû muzsikája hevíti föl a mozdonyt és a szerelvény
dübörög tovább az 1960-as évek Beat állomása felé. Hatalmas
pályaudvar, korszakteremtô zenekarok dalaival megrakodva
folytatja útját a Pop irányzatok állomásai felé. 
Hölgyek és Urak, a vonat indul, a zenei idôutazás meg-

kezdôdik!

21.30 ABBA Sisters és az igazi ABBA érzés

A 3 fiatal énekesnô Migály Szilvia, Kiss Enikô és Tátrai Eszter
az ABBA Sisters néven új formációt alakítottak. A hajdani nép-
szerû svéd csapat slágereit viszik nagy sikerrel a színpadra.

21.50 A "Nívódíjas" Mécsestánc

Elôadják az Extázis Tánccsoport haladó táncosai

21.55 POLGÁRMESTERI KÖSZÖNTÔ

22.00 TÛZIJÁTÉK

22:15 UTCABÁLI DISCO

24:00 UTCABÁL ZÁRÁSA

A szabadtéri programok idején kézmûves foglalkozásokkal várjuk az érdeklôdô, alkotni vágyó
gyerekeket és szüleiket. Esô esetén a programok a Petôfi Mûvelôdési Házban kerülnek megren-
dezésre az eredeti idôpontokban.
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JÁSZVIDÉK
Jászárokszállás város közéleti

havilapja
Szerkeszti:

a szerkesztõbizottság

Fõszerkesztõ:
André Béla

Szerkesztõbizottság elnöke:
Banka Csaba

Kiadja:
Városi Könyvtár, Jászárokszállás

Felelõs kiadó:
Ádám Gáborné

Telefon/fax: 57/531-040
E-mail: jaszvidek@gmail.com

ISSN 1219-6525

Nyomdai munkálatok:
Konturs Nyomdaipari Kft.,

Gyöngyös
Készült: 1500 példányban

Anyakönyvi hírek
Jászárokszállás:
2009. június hónapban született gyermekek: Farkas

Leila, Bobák Zoé, Ádám Vivien, Szedmák Réka,
Nyitrai Petra, Váradi Panka, Ludányi Leila, Kántor
Péter, Farkas Martin Tibor.

2009. június hónapban házasságot kötöttek: Bobák
Erika – Faragó Róbert.

Ezúton búcsúzunk a meghaltaktól: Szikra Gyula 64,
Racskó Ferenc 66, Czakó Gyõzõ 79, Kovács Béláné sz.
Szabó Angyél 97, Torba Sándor 77, Bobák Lászlóné
sz. Kaszab Borbála 80 évet élt. 

Jászágó:
2009. június hónapban született gyermekek: Csajkás

Csenge.
2009. június hónapban házasságkötés nem volt. 
Ezúton búcsúzunk az elhunyttól: Kaszab János 75

évet élt.

2008-2009. évi bajnokság
értékelése a csapat edzõjével

Új szelek fújnak
a jászárokszállási lovasoknál

Június 20. Baleset történt
Jászárokszállás és Jászágó kö-
zött a délutáni órákban. Te-
hergépkocsijával közlekedett
egy férfi, amikor egy útkanya-
rulatban – feltehetõleg sebes-
ségébõl adódóan – megcsú-
szott az úton, és belehajtott az
árokba. A fülkébe beszorult
gépkocsivezetõt a tûzoltók és
a mentõk szakemberei szaba-
dították ki, majd kórházba
szállították; könnyû sérülése-
ket szenvedett.

Június 26. Feljelentést
tett a Jászberényi Rendõr-
kapitányságon egy jászárok-
szállási lakos, aki személyes
iratait átadta egy ismerõsének,
hogy kedvezõ hitelt intézzen
számára. A hitelügyintézés el-
maradt, viszont az egyik mo-
biltelefon társaság közel 200
000 forint tartozásról szóló
csekket küldött a jóhiszemû
sértettnek. A csekk tanúsága
szerint két mobiltelefont vásá-
rolt. A sértett elmondta, hogy
nem tudott a vásárlásról, va-
lamint a szerzõdésen nem a
saját aláírása szerepel. A sajtó-
referens az ügy kapcsán hívta
fel az olvasók figyelmét, hogy
személyes irataikat ne adják ki
kezükbõl, ügyintézéseiket ki-
zárólag saját maguk végezzék!

Július 1. A Jászberényi
Városi Bíróság elfogatópa-
rancsot adott ki egy jászárok-
szállási lakosú férfi ellen, ga-
rázdaság bûncselekmény elkö-

vetése miatt. A Jászárokszál-
lási Rendõrõrs dolgozói a dél-
utáni órákban elfogták a tele-
pülésen tartózkodó férfit, akit
õrizetbe vettek, majd a fogdá-
ba szállították.

Július 3. Egy jászárok-
szállási 27 éves fiatalember be-
jelentést tett ismeretlen tettes
ellen, aki este 21.00 óra körül
Jászárokszálláson Audi A6 tí-
pusú személygépkocsiját ma-
ró hatású folyadékkal leöntöt-
te. A jármûben kb. 500 000
Ft kár keletkezett.

Július 11. Egy 27 éves
jászárokszállási lakos bejelen-
tést tett, miszerint aznap este
tíz óra körül Jászárokszál-
láson egy általa ismert sze-
mély több ismeretlen társával
együtt botokkal és karddal fel-
szerelkezve megtámadta õt és
testvérét, akiket a támadó cso-
port ismert vezetõje bántal-
mazott. A bejelentõ által el-
szenvedett sérülés várhatóan
nyolc napon belül gyógyuló,
könnyû sérülés.

Július 16. Ünnepélyes ál-
lománygyûlést tartottak a
Jászberényi Rendõrkapitány-
ság dísztermében, melyen
részt vett dr. Simon Tamás
rendõr dandártábornok, Jász-
Nagykun-Szolnok megye
rendõrfõkapitánya, több jász-
sági település polgármestere,
valamint a Jászberényi Rend-
õrkapitányság személyi állo-
mánya. Az ünnepélyes állo-

mánygyûlésen megyénk rend-
õrfõkapitánya bejelentette,
hogy 2009. július 1-jei ha-
tállyal kinevezte Halmai Fe-
renc rendõr alezredest Jász-
berény rendõrkapitányává,
egyúttal bizalmáról, a jelenlé-
võ polgármesterek pedig tá-
mogatásukról biztosították.

Halmai Ferenc rendõrka-
pitány elmondta, hogy elsõd-
legesen egy olyan csapat fel-
építését tûzte ki célul, amely
élvezi a Jászságban élõ lakos-
ság bizalmát. E csapat fõ fela-
datául a jászsági állampolgá-
rok biztonságérzésének növe-
lését tekinti.

Végezetül a sajtóreferens
kérte az olvasókat, ha megkez-
dik nyári szabadságukat, nya-
ralásukat, és otthonukat hosz-
szabb idõre elhagyják, kérjék
meg rokonaikat, szomszédai-
kat vagy olyan személyeket,
akikben megbíznak, hogy né-
hány alkalommal ellenõrizzék
a házak nyílászáróinak állapo-
tát, ürítsék ki a postaládákat.
Ha egy ház több napig lakat-
lanul áll, feltûnhet néhány
olyan személynek, akik a be-
törésektõl sem riadnak vissza.
Éppen ezért értéket, kész-
pénzt, ékszert ne hagyjanak
otthon! 

– Bízom benne, hogy a jól
megérdemelt pihenésüket
nem árnyékolja be egyetlen
bûncselekmény sem, de ne fe-
lejtsék, a bûnmegelõzés közös
feladatunk, így ennek érdeké-
ben Önök is tegyék meg a
szükséges biztonsági teendõ-
ket! – tette hozzá.

Banka Csaba

Rendõrségi hírek
Az elmúlt hetek rendõrségi vonatkozású, a

jászárokszállásiakat is érintõ eseményeit, a rendõrség
felhívásait Hajduné Budai Orsolya rendõr hadnagy és
Nagy Gábor rendõr õrnagy csoportvezetõ foglalta
össze a Jászvidék olvasói számára.

A Jászvidék júniusi szá-
mában tájékoztattam kedves
olvasóinkat, hogy a júliusi
számban Csikós Józseftõl, a
csapat edzõjétõl kérek egy
rövid értékelést.

– Elõször is gratulálok a
csapat szerepléséhez – ezt
több szurkoló is kérte tõ-
lem, hogy nyomatékosan
adjak teret abbéli szándé-
kuknak, hogy gratulálnak
csapatunk szerepléséhez, és
sok sikert kívánnak a kö-
vetkezõ bajnokságban. Fiúk
merítsetek erõt nagyon lel-
kes szurkolótáborunktól. –
De nagyon fáj, hogy e nagy-
szerû szereplés is kevés volt
a dobogós helyezéshez. Va-
jon Te így látod-e?

– Valóban, a csapat meg-
érdemelte volna a dobogós
helyezést, úgy érzem soha
nem voltunk ilyen közel a
bajnokság megnyeréséhez.
Ehhez csupán egy mérkõ-
zést kellett volna megnyer-
ni. Nem tudom lesz-e még
ilyen lehetõségünk.

– A bajnokság kezdetén
az elsõ-hatodik hely megszer-
zése volt a cél, ez sikerült, de
érzem a játékosokon és rajtad
is, hogy nem felhõtlen a bol-
dogság.

– Tavasszal harminchat
pontot szereztünk, õsszel hu-
szonkilencet, ha õsszel picit
jobban szerepelünk, a siker
nem maradhatott volna el.

– Melyik mérkõzésre
emlékszel legszívesebben a
bajnokságban?

– Nekem az év mérkõzé-
se a Besenyszög elleni õszi
mérkõzés volt, melyet ket-
tõ-egyre nyertünk meg, és a
Jánoshida elleni hazai mér-
kõzés melyet hét-egyre nyer-
tünk – ezt soha nem fogom
elfelejteni.

– Vajon melyik az a mér-
kõzés mely keserûséget oko-
zott számodra?

– Kunhegyesi öt-nulla,
valamint a kunszentmártoni
hat-kettes vereség átélése
nem a legkellemesebb él-
mény volt számomra.

– Kik voltak azok a játé-
kosok akiknek a teljesítmé-
nyével elégedett voltál?

– Talán a bajnokság so-
rán egy-két mérkõzéstõl el-
tekintve mindig volt ki-
emelkedõ egyéniség, de én a
csapatot tudom elfogadni,
mert a csapat volt jó és egy-
séges.

– Mikor kezdõdik a fel-
készülés?

– Július 14-én kezdtük
meg a felkészülést, már az
elsõ villámtornán túl is va-
gyunk. Jászapátit vertük
egy-nullára, Jászkisértõl pe-
dig egy-nullára kaptunk ki.
Nagyon tartalékos csapattal.

– Van-e változás a keret-
ben?

– Nagy Zoltán visszatért,
és egy-két játékossal még tár-
gyalásban vagyunk, hogy
milyen eredménnyel zárul,
nem tudom. Szeretnék az if-
júsági csapatból is három-
négy játékosnak játéklehetõ-

séget adni, de azt hiszem az a
legnagyobb erõsítés, hogy a
csapat együtt marad.

– Kikkel játszunk edzõ-
mérkõzést?

– Július 26-án vasárnap
Jászberénnyel, augusztus 8-
án Szászbereken játszunk ku-
pamérkõzést, több csapattal
tárgyalásban vagyunk. Én
mindenképpen erõs csapa-
tokkal szeretnék játszani.

– Milyen helyezéssel vol-
nál elégedett a 2009-2010-
es bajnokságban?

- Részemrõl elsõ-hatodik
hely megszerzése a cél, de
mivel erõsödött a megyei I.
osztály, a végén meglátjuk
hányadik helyezést tudjuk el-
érni. Persze, jó volna egy
kedvezõ sorsolás, mert a jó
rajtot nagyon fontosnak talá-
lom.

Józsikám köszönöm a
tájékoztatást, hiszen sok
szurkoló kíváncsian várja a
véleményedet.

Talán többeket érdekel,
hogy új elnöke és elnökségi
tagjai vannak a sportkörnek

Sportkör elnöke: Gott-
diener Lajos

Alelnök: Bobák Ernõ
Elnökségi tagok: Cso-

mor János, Pádár Tibor,
Jáger János, Gregor Zoltán,
Bordás Péter.

Jó munkát kívánok ma-
gam és a szurkolók nevében
is.

Csikós László

A Jászárokszállási VSE
lovas szakosztályánál az
elmúlt év során több vál-
tozás is történt. A felnõtt
korosztályból már csak
Jeddi Rita versenyez rend-
szeresen, ugyanakkor örven-
detes, hogy több fiatal,
tehetséges versenyzõjelölt is
bontogatja szárnyait, biz-

tosítva a jászárokszállási
lovassport jövõjét. A sok-
szoros országos bajnok, vá-
logatott, nagy tekintélynek
örvendõ kiskunhalasi Füzér
Gábor edzõ vette át a lova-
sok felkészítését, amely az
eredményekben máris meg-
mutatkozott: Jeddi Rita Ni-
kita nevû lovával hibátlan

lovaglással kupákat és szala-
gokat szerzett, Zeusz nevû
lovával pedig Gyöngyösön
nagypályás számban nem-
zetközi mezõnyben, csupa
nagyhírû és válogatott férfi
versenyzõ között egyedüli
hölgyként hibátlan teljesít-
ménnyel döntõbe jutott. 

Szakosztály

Gazdaköri meghívó
ÚJRA SZÓL A NAGYÁRKI HARANG!

A Jászárokszállási Gazdakör tudatja az „Összes Árokszállásiakkal-Ágóiakkal” az egykori
tanyaközpontok Nagyárok, Négyszállás, Gyarokpart tanyásgazdáival, azok leszármazottjaival,
hogy az Úr 2009. évi esztendejében, 33 évi kényszerû némasága után immár tizedik alkalom-
mal szól újra a Nagyárki harang.
Hirdeti Krisztus születésének ünnepét az Ezerévi Magyar Megújulást, Árokszállás, Ágó népe
élni akarását, a gazdák újbóli összefogását, mely kezdete kell legyen egy dicsõ múlt folytatásának.
Ezen a nyáron is Nagyboldogasszony napja ünnepén, augusztus 16-án, vasárnap ismét meg-
tartjuk a Nagyboldogasszony-napi Nagyárki Búcsút a lerombolt Nagyárki Iskolakápolna
felújított keresztjénél. /esõ esetén a Szentháromság Nagytemplomban/. 

Ezzel kezdetét veszi az Árokszállási Ünnepi Hét 
a NAGYBOLDOGASSZONY NAPI NAGYÁRKI BÚCSÚTÓL

A SZENT ISTVÁN NAPI SZENT JOBB KÖRMENETIG.

Az ünnepi hét rendezvényeit a Jászárokszállási Gazdakör, a Petõfi Mûvelõdési Ház, a Városi
Könyvtár és az ünnepségekbe bekapcsolódó árokszállási civil szervezetek közösen tartják.

ÚJRA SZÓL, HAZA HÍV A NAGYÁRKI HARANG!
10:00 Az ünnepi szentmise a Nagyárki Harang hívó hangjával kezdõdik.

Néma fõhajtással emlékezünk Szabó János gazdatársunkra.
Köszöntõt mond a Gazdakör elnöke.
Az ünnepi istentiszteletet Gyenes Gyula pápai prelátus mutatja be.
A szentmise után megkoszorúzzuk a lerombolt Nagyárki Iskolakápolna kõbe vésett
emléktábláját.
A nagyárkiak nevében koszorúznak: Görbe Józsefné, Bobák Zoltánné, Jászárokszállás
város lakossága.
A Gazdák nevében koszorúznak: Gergely Zoltán polgármester, Gyenes Gyula
pápai prelátus, Dr. Farkas Miklós a Gazdakör elnöke.
Ezúton búcsúi körmenetet tartunk a lerombolt Nagyárki Iskolakápolna, a lerombolt
Nagyárki tanyák körül. A búcsúi körmenetet Gyenes Gyula pápai prelátus vezeti.

12:00 Az árokszállási és a nagyárki harangszó után közösen elimádkozzuk az Úrangyalát,
majd elénekeljük a Boldogasszony anyánk éneket. Ezután kezdetét veszi az egész
napos nagyárki búcsú.
A felállított sátrakban lehetõség lesz az egyénileg elkészített birkapörkölt elfogyasztására,
közös ünneplésre, beszélgetésekre. A felújított és megszentelt iskolakút természetes
forrásvizébõl meríthetnek a búcsú résztvevõi.
A harangot délután kísérjük be a Zárdakápolnába.

Hívunk és szeretettel várunk mindenkit a Nagyárki Iskolakápolnai Búcsúra.
Kelt: Jászárokszálláson, 2009. év Péter-Pál napján Dr. Farkas Miklós, Gazdakör elnöke


